
 

 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W OPOLU 

z dnia 13 września 2016 r. 

w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody „Tęczynów” 

Na podstawie art. 19 ust. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2015 r.  

poz. 1651, poz. 1936 i poz. 1045 oraz z 2016 r. poz. 422) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się na dwadzieścia lat plan ochrony dla rezerwatu przyrody „Tęczynów”, położonego  

na terenie gminy Strzelce Opolskie, zwanego dalej „rezerwatem”. 

§ 2.1. Celem ochrony rezerwatu jest zachowanie drzewostanu buczyny niżowej i grądu subkontynentalnego 

z rzadkimi i chronionymi gatunkami runa. 

2. Wskazuje się następujące przyrodnicze i społeczne uwarunkowania realizacji celu ochrony, o którym 

mowa w ust. 1: 

1) dobry stan zachowania ekosystemów leśnych oraz populacji gatunków roślin chronionych i nielicznie występujących; 

2) brak stwierdzonych zagrożeń, wymagających podjęcia zabiegów z zakresu ochrony czynnej. 

§ 3. Obszar rezerwatu objęty jest ochroną ścisłą. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Regionalnemu Konserwatorowi Przyrody w Opolu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 Regionalny Dyrektor 

 Ochrony Środowiska w Opolu 

 

Alicja Majewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 14 września 2016 r.

Poz. 1883


		2016-09-14T12:13:11+0000
	Polska
	Barbara Anna Bieluszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




